
Tag Blower: licence pro 1 čtečku RFID
Softwarová aplikace TagBlower zásadním způsobem snižuje síťový provoz mezi RFID čtečkou Kathrein a centrálním podnikovým systémem. Čtečka
neposílá do systému všechny RFID tagy v dosahu (stovky kódů za sekundu!), ale jen změny v jejich viditelnosti. Každý poslaný údaj přitom může
obsahovat předem nastavenou zprávu (např. Tag se objevil / Tak se přibližuje / Tag se vzdaluje).

Aplikace TagBlower je jednoduchá aplikace, která umožňuje
rychle distribuovat data definovaným způsobem. Načtená
data se automaticky ukládají na předdefinovaný port a
mohou být zpřístupněna a vyzvednuta externím systémem.
Kromě načtených dat lze také vydávat stavové zprávy (např.
„Transpondér se blíží“). Tento rozsah dat a stavových zpráv
lze přizpůsobit. Data lze tedy zachytit v jednoduchých
aplikacích nebo v rané fázi realizace.

 
Výhody aplikace TagBlower

Data ze čtečky RFID lze naslouchat na více linkách zároveň
Notifikace Push
Konfigurovatelné posílané zprávy a další parametry čtených transpondérů

 
YOUTUBE='gbFln75U-UU'
 
 
 

https://www.kathrein-solutions.com/


Technický popis

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

